
UNIVERSITATEA BABES-BOLYAI 
BABES-BOLYAI TUDOMANYEGYHEM 
BABES-BOLYAI UNIVERSITĂT 
BABES-BOLYAI UNIVERS!TY SENAT 

TRADITIO ET EXCEl lENTiA Str. M. Kogălniceanu nr. 1 

Hotărâre nr. 28/18.02.2022 

Cluj-Napoca, RO-400084 
Tel.: 0264-40.53.00 
Fax: 0264-59.19.06 

contact@ubbcluj .ro 
www.ubbcluj.ro 

privind repartizarea la Comisiile permanente ale Senatului a senatorilor 

nou alesi , 

A vând în vedere propunerea Preşedintelui Senatului privind repartizarea la 

Comisiile permanente ale Senatului a senatorilor nou aleşi, 

Luând în considerare avizul favorabil al Comisiei pentru regulamente şi probleme 

juridice, 

În temeiul art. 14 alin. (3) din Regulamentul de organizare şi funcţionare al 

Senatului Universităţii Babeş - Bolyai, 

Senatul Universităţii Babeş-Bolyai, 

reunit în şedinţă online la data de 18 februarie 2022, 

hotărăste: , 

Articol unic. Se aprobă repartizarea la Comisiile permanente ale Senatului a 

senatorilor nou aleşi, după cum urmează: 

• Cristinaru Ştefan, student senator al Facultăţii de Litere şi al Facultăţii de 

Teatru şi Film (LR) la Comisia pentru cercetare ştiinţifică; 

• Gherman Sebastian Emanuel, student senator al Facultăţii de Biologie şi 

Geologie (LR), la Comisia pentru relaţia cu mediul socio-economic şi academic 

naţional; 

• Varodi Sânziana Maria, student senator al Facultăţii de Chimie şi Inginerie 

Chimică şi al Facultăţii de Fizică (LR), la Comisia pentru resurse umane; 

• Tomescu Vlad Mihai Nicolae Stefan, student senator al Facultătii de Educatiei ' , , 

Fizică şi Sport (LR), la Comisia pentru buget şi patrimoniu; 

• Alupei Andi Nicolae, student senator al Facultăţii de Istorie şi Filosofie (LR), 

la Comisia pentru curriculum; 

• Frînghiu Ioana, student senator Domeniul ONG -uri (LR), la Comisia de 

regulamente şi probleme juridice; 

1 



• Mălan Denisa Maria, student senator al Facultăţii de Sociologie şi Asistenţă 

Socială (LR), la Comisia pentru activităţi sociale şi culturale studenţeşti; 

• Pop Georgiana Daciana, student senator al Facultăţii de Studii Europene (LR), 

la Comisia pentru dezvoltare multiculturală şi internaţionalizare. 

Preşedinte 

Prof. univ. dr. F r· 

2 


